
     

 
 

Rozliczenie środków zebranych podczas zbiórki publicznej, zgodnie z pozwoleniem 
wydanym w dniu 3 sierpnia 2006 r. przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, nr 
decyzji 82/2006; na rzecz poszkodowanych w wyniku wystąpienia kryzysu humanitarnego na 
Bliskim Wschodzie 
                                          ZEBRANO: 
 „puszki” „skarbony” Wpłaty na rachunek 

bankowy i darowizny 
Razem 

 0,00 0,00 560,00 560,00 
RAZEM 0,00 0,00 560,0 560,0 
 
Łącznie zebrano 560,00 zł jako wpłatę na rachunek bankowy. 
 
200,80 zł  zostało wydatkowane na artykuły pomocowe wykorzystane przy przyjęciu  
                uchodźców z Libanu na lotnisku Okęcie podczas akcji prowadzonej przez Polski 
                Czerwony Krzyż (soki, herbatniki dla dzieci) 
359,20 zł  zostało przekazane na wsparcie działań Międzynarodowej Federacji Stowarzyszeń  
                 Czerwonego Krzyża i Czerwonego Półksiężyca na rzecz poszkodowanych w 
                 wyniku konfliktu. 
 
Pozostałe koszty prowadzenia zbiórki pokryte zostały z rachunku podstawowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża i nie są przedmiotem raportu. 
 
 Operacje militarne mające miejsce między 12 lipca a 14 sierpnia 2006 r. (zawieszenie 
broni) spowodowały duże szkody w infrastrukturze cywilnej, włącznie z budynkami 
mieszkalnymi, drogami, portami, lotniskami. Według danych rządu Libanu zginęło 1 187 
cywilów, a 4 092 zostało rannych. Milion osób zostało zmuszonych do opuszczenia swoich 
domów, większość udała się w inne, spokojniejsze regiony kraju, ale około 200 tys. Udało się 
na emigrację, m.in. do Syrii. Po ustaniu działań wojennych ci ludzie powrócili dom kraju. 
 Libański Czerwony Krzyż, wspomagany przez Międzynarodową Federacją 
Czerwonego Krzyża i Czerwonego Półksiężyca prowadził programy pomocy dla 
poszkodowanych w wyniku wystąpienia kryzysu humanitarnego. W rozdzielaniu artykułów 
pomocowych uczestniczyło 1 100 wolontariuszy Libańskiego czerwonego Krzyża. 
 
 Polski Czerwony Krzyż uczestniczył w przyjęciu na warszawskim lotnisku Okęcie 
naszych rodaków ewakuowanych z Libanu (wraz z rodzinami). Wolontariusze naszego 
Stowarzyszenia asystowali ewakuowanym, udzielali wstępnej pomocy, a także rozdali drobne 
upominki dziewięćdziesięciorgu dzieciom, które przybyły wraz z rodzicami lub opiekunami 
na pokładach samolotów. 
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